
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 червня 2025 року                 селище Слобожанське                                                  № 246 

 

Про погодження Програми інформатизації «Цифрова громада»  

Слобожанської територіальної громади на 2025-2028 роки у новій редакції 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, Законами України «Про Національну програму 

інформатизації», «Про Концепцію Національної програми інформатизації», Постановою 

Верховної Ради України від 08 липня 2022 року № 2360-IX «Про затвердження завдань 

Національної програми інформатизації на 2022-2024 роки», Постановою Кабінету Міністрів 

України від 12 квітня 2000 року № 644 «Про затвердження Порядку формування та виконання 

регіональної програми і проекту інформатизації», від 05 серпня 2020 року № 695 «Про 

затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки», від 03 березня 

2021 року № 179 «Про затвердження Національної економічної стратегії на період до 2030 

року», Указом Президента України від 26 серпня 2021 року № 447 «Про рішення Ради 

національної безпеки і оборони України від 14 травня 2021 року «Про Стратегію кібербезпеки 

України», від 7 вересня 2021 року № 487 «Про Національну стратегію сприяння розвитку 

громадянського суспільства в Україні на 2021-2026 роки», від 28 грудня 2021 року № 685 «Про 

рішення Ради національної безпеки і оборони України від 15 жовтня 2021 року «Про 

Стратегію інформаційної безпеки», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 15 травня 

2013 року № 386-р «Про схвалення Стратегії розвитку інформаційного суспільства в Україні», 

рішенням Дніпропетровської обласної ради від 07 серпня 2020 року № 624-24/УП «Про 

Стратегію регіонального розвитку Дніпропетровської області на період до 2027 року» 

відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

1. Погодити Програму інформатизації «Цифрова громада» Слобожанської 

територіальної громади на 2023-2028 роки в новій редакції, що додається. 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради винести Програму інформатизації «Цифрова громада» 

Слобожанської територіальної громади  на 2023-2028 роки в новій редакції на розгляд 

чергового пленарного засідання депутатів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ 

інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Людмилу Лагоду. 

 

Селищний голова                                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом:   

Секретар селищної ради (виконкому)                                            Людмила ЛАГОДА 

 


